



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Akademické náměstí včetně parkovacího domu“ ÚSEK: SO02 – ZTI		Změnový list č. 152
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY SO02 – ZTI NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 152 PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:		
KOMU: BKOM OD: STRABAG DATUM: ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: MAIL OSOBNĚ: [REDACTED]		
PŘEDMĚT ZMĚNY: Změny ZTI - víka geberitů, kondenzát VZT, požární ucpávky DOTČENÉ MÍSTO: SO02 – ZTI ODKAZ NA VÝKRESY: není ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 152 - (ZL152) ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: není		
POPIS ZMĚNY: Změnový list obsahuje doplnění vík geberitů, změnu tras kondenzačního potrubí v administrativní části objektu a změnu řešení a rozsahu požárních ucpávek kolem ZTI rozvodů. Tato změna má dopad do ceny díla a nemá dopad do termínu. POKYN VYDAL: [REDACTED] [REDACTED] DATUM: 02.01.2025 TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.		
TECHNICKÝ DOZOR: BKOM, [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: BKOM, [REDACTED]	



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Akademické náměstí včetně parkovacího domu“ ÚSEK: SO02 – ZTI	Změnový list č. 152																				
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 152 SO02 – ZTI																					
<table style="width: 100%;"><tr><td style="width: 33%;">KOMU: BKOM</td><td style="width: 33%;">OD: STRABAG</td><td style="width: 33%;">DATUM:</td></tr><tr><td>ODESLÁNO: POŠTOU:</td><td>KURÝR: FAX: Mail</td><td>OSOBNĚ: [REDACTED]</td></tr></table>		KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:	ODESLÁNO: POŠTOU:	KURÝR: FAX: Mail	OSOBNĚ: [REDACTED]														
KOMU: BKOM	OD: STRABAG	DATUM:																			
ODESLÁNO: POŠTOU:	KURÝR: FAX: Mail	OSOBNĚ: [REDACTED]																			
PŘEDMĚT ZMĚNY: Změny ZTI - víka geberitů, kondenzát VZT, požární ucpávky DOTČENÉ MÍSTO: SO02 – ZTI ODKAZ NA VÝKRESY: není ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet Změnový list č. 152 - (ZL152) ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV: není																					
<table style="width: 100%;"><tr><th colspan="4" style="text-align: left; padding-bottom: 5px;">NÁVRH OCENĚNĚNÍ:</th></tr><tr><th style="width: 25%;"></th><th style="width: 25%; text-align: right;">Cena bez DPH</th><th style="width: 25%; text-align: right;">DPH</th><th style="width: 25%; text-align: right;">Cena s DPH</th></tr><tr><td>Vícepráce</td><td style="text-align: right;">159.058,66 Kč</td><td style="text-align: right;">33.402,32 Kč</td><td style="text-align: right;">192.460,98 Kč</td></tr><tr><td>Méněpráce:</td><td style="text-align: right;">-97.785,60 Kč</td><td style="text-align: right;">-20.534,98 Kč</td><td style="text-align: right;">-118.320,58 Kč</td></tr><tr><td>Rozdíl:</td><td style="text-align: right;">61.273,06 Kč</td><td style="text-align: right;">12.867,34 Kč</td><td style="text-align: right;">74.140,40 Kč</td></tr></table> PODPIS NAVRHOVATELE: [REDACTED] DATUM: 21.03.2025		NÁVRH OCENĚNĚNÍ:					Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Vícepráce	159.058,66 Kč	33.402,32 Kč	192.460,98 Kč	Méněpráce:	-97.785,60 Kč	-20.534,98 Kč	-118.320,58 Kč	Rozdíl:	61.273,06 Kč	12.867,34 Kč	74.140,40 Kč
NÁVRH OCENĚNĚNÍ:																					
	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH																		
Vícepráce	159.058,66 Kč	33.402,32 Kč	192.460,98 Kč																		
Méněpráce:	-97.785,60 Kč	-20.534,98 Kč	-118.320,58 Kč																		
Rozdíl:	61.273,06 Kč	12.867,34 Kč	74.140,40 Kč																		
VYJÁDRĚNÍ: OD: PODPIS: [REDACTED] DATUM: 21.3.2025																					
SCHVÁLIL: _____ PODPIS: _____ DATUM: _____																					
TECHNICKÝ DOZOR BKOM, [REDACTED]	SPRÁVCE STAVBY: BKOM, [REDACTED]																				

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:		115_2021 Akademické náměstí včetně parkovacího domu ZL152 Změny ZTI - víka geberitů, kondenzát VZT, požární ucpávky	
Zadavatel	Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a, Štýřice, 639 00 Brno		IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 IČO: 60733098 DIČ: CZ60733098
Projektant:	Ing. Arch. Michal Kristen Mášova, 723/5, 602 00 Brno		IČO: 60364998 DIČ:
Zhotovitel:	STRABAG a.s. Kačírkova 982/4 158 00 Jinonice, Praha 5		IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744
Vypracoval: Rozpis ceny			
HSV			Celkem 61 273,06
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			61 273,06
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		61 273,06 CZK
Základní DPH	21 %		12 867,34 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			61 273,06 CZK
Cena celkem s DPH			74 140,40 CZK
v dne			

Rekapitulace dílčích částí						
Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZL152a	Změny ZTI - víka geberitů, kondenzát VZT, požární ucpávky -	0,00	-97 785,60	-20 534,98	-118 320,58	
ZL152b	Změny ZTI - víka geberitů, kondenzát VZT, požární ucpávky-	0,00	159 058,66	33 402,32	192 460,98	
Celkem za stavbu		0,00	61 273,06	12 867,34	74 140,40	

Položkový soupis prací a dodávek

S:		Akademické náměstí včetně parkovacího domu
O:	SO02	Parkovací dům ZTI
R:	ZL152a	Změny ZTI - víka geberitů, kondenzát VZT, požární ucpávky - méněpráce -97 785,60

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Poznámka - místo výskytu v základním rozpočtu
	Zlsub_25	Navýšení počtu požárních ucpávek				-97 785,60	
		Izolace tepelné					
33	713541201R00	Tmelení spár protipožární tmelem Promat	m	-20,00000	209,22	-4 184,40	SO02 ZTI
34	713571115RU1	Požární ochranná manžeta D 110 mm	kus	-2,00000	2 234,89	-4 469,78	SO02 ZTI
35	713571116RU1	Požární ochranná manžeta D 125 mm	kus	-2,00000	2 900,60	-5 801,20	SO02 ZTI
36	713571118RU1	Požární ochranná manžeta D 160 mm	kus	-2,00000	4 075,11	-8 150,22	SO02 ZTI
37	55162530R	Izolační souprava pro potrubní prostupy , do DN110 - vodovod	kus	-1,00000	5 364,93	-5 364,93	SO02 ZTI
38	55162531R	Izolační souprava pro potrubní prostupy , do DN160 - kanalizace	kus	-5,00000	6 734,40	-33 672,00	SO02 ZTI
39	55162531R	Izolační souprava pro potrubní prostupy , do DN200 - kanalizace	kus	-3,00000	11 866,33	-35 598,99	SO02 ZTI
40	998713104R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 36 m	t	-0,06000	9 067,96	-544,08	SO02 ZTI

-97 785,60

Položkový soupis prací a dodávek

S:		Akademické náměstí včetně parkovacího domu
O:	SO02	Parkovací dům ZTI
R:	ZL152b	Změny ZTI - víka geberitů, kondenzát VZT, požární ucpávky- vícepráce 159 058,66

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Poznámka - místo výskytu v základním rozpočtu
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---

Zisub_22		Šroubovací víka Geberit				3 301,05	
		Vnitřní vodovod					
N1	722000000-01	Uzavírací víko Geberit 367.781.16.1	kus	12,00000	272,58	3 270,96	dle CN subdodavatele
N17	998722213	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,92000	32,71	30,09	ZL141 Vícepráce ZTI

Zisub_24		Změny tras kondenzátního potrubí v administrativě 1.,2. a 3.NP				10 239,53	
		Vnitřní vodovod					
71	721153203R00	Potrubí PE připojovací, D 32 x 3,0 mm, úkapy VZT	m	24,50000	297,19	7 281,16	SO02 ZTI
100	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	24,50000	16,64	407,68	SO02 ZTI
N2	722000000-08	Upevnění potrubí kondenzátu DN 32	m	24,50000	100,30	2 457,35	dle CN subdodavatele
N17	998722213	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod s omezením mechanizace v objektech v přes 12 do 24 m	%	0,92000	101,46	93,34	ZL141 Vícepráce ZTI

Zisub_25		Navýšení počtu požárních ucpávek				145 518,08	
		Izolace tepelné					
N3		S1.11 garáž - S1.10 šachta DN 125	kus	1,00000	3 062,10	3 062,10	dle CN subdodavatele
N4		3.11 garáž - 3.10 šachta DN 110	kus	1,00000	2 625,50	2 625,50	dle CN subdodavatele
N5		3.11 garáž - 3.10 šachta DN 110	kus	1,00000	2 625,50	2 625,50	dle CN subdodavatele
N6		3.11 garáž - 3.09 šachta DN 75	kus	1,00000	2 385,96	2 385,96	dle CN subdodavatele
N7		3.11 garáž - 3.09 šachta DN 90	kus	1,00000	3 391,32	3 391,32	dle CN subdodavatele
N8		3.11 garáž - 3.08 šachta DN 110	kus	1,00000	2 625,50	2 625,50	dle CN subdodavatele
N9		2.11 garáž - 2.08 šachta DN 110	kus	1,00000	2 625,50	2 625,50	dle CN subdodavatele
N10		S1.11 garáž - 2.08 šachta DN 125	kus	1,00000	3 062,10	3 062,10	dle CN subdodavatele
N11		S1.11 garáž - 1.11 garáž DN 125	kus	1,00000	3 062,10	3 062,10	dle CN subdodavatele
N12		S1.11 garáž - 1.11 garáž DN 125	kus	1,00000	3 062,10	3 062,10	dle CN subdodavatele
N13		S1.11 garáž - 2.08 šachta DN 125	kus	1,00000	3 062,10	3 062,10	dle CN subdodavatele
N14		S1.11 garáž - 2.08 šachta DN 125	kus	1,00000	3 062,10	3 062,10	dle CN subdodavatele
N15		2.11 garáž - 3.11 garáž DN 110	kus	1,00000	2 625,50	2 625,50	dle CN subdodavatele
N16		2.11 garáž - 3.11 garáž DN 125	kus	1,00000	3 062,10	3 062,10	dle CN subdodavatele
N17		2.11 garáž - 3.11 garáž DN 110	kus	1,00000	2 625,50	2 625,50	dle CN subdodavatele
N18		2.11 garáž - 3.11 garáž DN 110	kus	1,00000	2 625,50	2 625,50	dle CN subdodavatele
N19		2.03 garáž - 3.03 rampa DN 110	kus	1,00000	2 625,50	2 625,50	dle CN subdodavatele
N20		2.03 garáž - 3.03 rampa DN 110	kus	1,00000	2 625,50	2 625,50	dle CN subdodavatele

Leden 2025

N21		1.39 chodba - 1.37 schodiště	kus	1,00000	2 385,96	2 385,96	dle CN subdodavatele
N22		1.42 WC invalidé - 1.40 šachta kanalizace	kus	1,00000	2 385,96	2 385,96	dle CN subdodavatele
N23		1.42 WC invalidé - 1.40 šachta voda	kus	1,00000	2 385,96	2 385,96	dle CN subdodavatele
N24		2.14 chodba - 2.12 schodiště	kus	1,00000	2 385,96	2 385,96	dle CN subdodavatele
N25		2.17 WC - 2.15 šachta kanalizace	kus	1,00000	2 385,96	2 385,96	dle CN subdodavatele
N26		2.17 WC - 2.15 šachta voda	kus	1,00000	2 385,96	2 385,96	dle CN subdodavatele
N27		3.14 chodba - 3.12 schodiště kanalizace	kus	1,00000	2 385,96	2 385,96	dle CN subdodavatele
N28		3.14 chodba - 3.12 schodiště voda	kus	1,00000	2 385,96	2 385,96	dle CN subdodavatele
N29		3.17 WC - 3.15 šachta kanalizace	kus	1,00000	2 385,96	2 385,96	dle CN subdodavatele
N30		3.17 WC - 3.15 šachta voda	kus	1,00000	2 385,96	2 385,96	dle CN subdodavatele
N31		1.39 chodba - 2.22 sprcha	kus	1,00000	2 625,50	2 625,50	dle CN subdodavatele
N32		1.39 chodba - 2.23 sprcha	kus	1,00000	2 625,50	2 625,50	dle CN subdodavatele
N33		S2.13 technická mís. - 1.39 chodba	kus	1,00000	3 062,10	3 062,10	dle CN subdodavatele
N34		1.23 šatna řidičů - 2.20 úklid	kus	1,00000	2 625,50	2 625,50	dle CN subdodavatele
N35		1.34 obsluha - 2.11. garáž	kus	1,00000	5 109,40	5 109,40	dle CN subdodavatele
N36		1.34 obsluha - 2.11. garáž	kus	1,00000	5 109,40	5 109,40	dle CN subdodavatele
N37		1.34 obsluha - 2.11. garáž	kus	1,00000	2 385,96	2 385,96	dle CN subdodavatele
N38		2.11 garáž - 3.11 garáž	kus	1,00000	3 062,10	3 062,10	dle CN subdodavatele
N39		2.11 garáž - 3.11 garáž	kus	1,00000	5 109,40	5 109,40	dle CN subdodavatele
N40		2.11 garáž - 3.11 garáž	kus	1,00000	2 385,96	2 385,96	dle CN subdodavatele
N41		1.03 garáž - 1.43 WC	kus	1,00000	2 625,50	2 625,50	dle CN subdodavatele
N42		3.17 WC - 3.15 šachta	kus	1,00000	3 062,10	3 062,10	dle CN subdodavatele
N43		3.17 WC - 3.15 šachta	kus	1,00000	5 109,40	5 109,40	dle CN subdodavatele
N44		1.39 chodba - 2.14 chodba	kus	1,00000	5 109,40	5 109,40	dle CN subdodavatele
N45		2.14 chodba - 3.14 chodba	kus	1,00000	3 062,10	3 062,10	dle CN subdodavatele

Únor 2025

N46		S2.13 technická mís. - 1.40 šachta - nedokončený SDK	kus	1,00000	5 109,40	5 109,40	dle CN subdodavatele
N47		S2.13 technická mís. - 1.40 šachta - nedokončený SDK	kus	1,00000	2 625,50	2 625,50	dle CN subdodavatele
N48		1.23 šatna řidičů - 2.20 úklid	kus	1,00000	3 062,10	3 062,10	dle CN subdodavatele
N49		1.23 šatna řidičů - 2.20 úklid	kus	1,00000	2 385,96	2 385,96	dle CN subdodavatele
N50		1.23 šatna řidičů - 2.20 úklid	kus	1,00000	2 385,96	2 385,96	dle CN subdodavatele
N146	998727213	Přesun hmot procentní pro protipožární ochranu s omezením	%	1 433,39	1,52	2 178,76	ZL141 Vícepráce ZTI

Položkový soupis prací a dodávek

S:		Akademické náměstí včetně parkovacího domu
O:	SO02	Parkovací dům ZTI
R:		Vícepráce ZTI
		126.328,50

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Zlsub_22		Šroubovací víka Geberit				
		Vnitřní vodovod				
	N1 722000000-01	Uzavírací víko Geberit 367.781.16.1	kus	12,00000	231,00	2.772,00
Zlsub_24		Změny tras kondenzátního potrubí v administrativě 1.,2. a 3.NP				
		Vnitřní vodovod				
	N2 722000000-08	Upevnění potrubí kondenzátu DN 32	m	24,50000	85,00	2.082,50
Zlsub_25		Navýšení počtu požárních ucpávek				
		Izolace tepelné				
	N3	S1.11 garáž - S1.10 šachta DN 125	kus	1,00000	2.595,00	2.595,00
	N4	3.11 garáž - 3.10 šachta DN 110	kus	1,00000	2.225,00	2.225,00
	N5	3.11 garáž - 3.10 šachta DN 110	kus	1,00000	2.225,00	2.225,00
	N6	3.11 garáž - 3.09 šachta DN 75	kus	1,00000	2.022,00	2.022,00
	N7	3.11 garáž - 3.09 šachta DN 90	kus	1,00000	2.874,00	2.874,00
	N8	3.11 garáž - 3.08 šachta DN 110	kus	1,00000	2.225,00	2.225,00
	N9	2.11 garáž - 2.08 šachta DN 110	kus	1,00000	2.225,00	2.225,00
	N10	S1.11 garáž - 2.08 šachta DN 125	kus	1,00000	2.595,00	2.595,00
	N11	S1.11 garáž - 1.11 garáž DN 125	kus	1,00000	2.595,00	2.595,00
	N12	S1.11 garáž - 1.11 garáž DN 125	kus	1,00000	2.595,00	2.595,00
	N13	S1.11 garáž - 2.08 šachta DN 125	kus	1,00000	2.595,00	2.595,00
	N14	S1.11 garáž - 2.08 šachta DN 125	kus	1,00000	2.595,00	2.595,00
	N15	2.11 garáž - 3.11 garáž DN 110	kus	1,00000	2.225,00	2.225,00
	N16	2.11 garáž - 3.11 garáž DN 125	kus	1,00000	2.595,00	2.595,00
	N17	2.11 garáž - 3.11 garáž DN 110	kus	1,00000	2.225,00	2.225,00
	N18	2.11 garáž - 3.11 garáž DN 110	kus	1,00000	2.225,00	2.225,00
	N19	2.03 garáž - 3.03 rampa DN 110	kus	1,00000	2.225,00	2.225,00
	N20	2.03 garáž - 3.03 rampa DN 110	kus	1,00000	2.225,00	2.225,00

Leden 2025

	N21	1.39 chodba - 1.37 schodiště	kus	1,00000	2.022,00	2.022,00
	N22	1.42 WC invalidé - 1.40 šachta kanalizace	kus	1,00000	2.022,00	2.022,00
	N23	1.42 WC invalidé - 1.40 šachta voda	kus	1,00000	2.022,00	2.022,00
	N24	2.14 chodba - 2.12 schodiště	kus	1,00000	2.022,00	2.022,00
	N25	2.17 WC - 2.15 šachta kanalizace	kus	1,00000	2.022,00	2.022,00
	N26	2.17 WC - 2.15 šachta voda	kus	1,00000	2.022,00	2.022,00
	N27	3.14 chodba - 3.12 schodiště kanalizace	kus	1,00000	2.022,00	2.022,00
	N28	3.14 chodba - 3.12 schodiště voda	kus	1,00000	2.022,00	2.022,00
	N29	3.17 WC - 3.15 šachta kanalizace	kus	1,00000	2.022,00	2.022,00
	N30	3.17 WC - 3.15 šachta voda	kus	1,00000	2.022,00	2.022,00
	N31	1.39 chodba - 2.22 sprcha	kus	1,00000	2.225,00	2.225,00
	N32	1.39 chodba - 2.23 sprcha	kus	1,00000	2.225,00	2.225,00
	N33	S2.13 technická mís. - 1.39 chodba	kus	1,00000	2.595,00	2.595,00
	N34	1.23 šatna řidičů - 2.20 úklid	kus	1,00000	2.225,00	2.225,00
	N35	1.34 obsluha - 2.11. garáž	kus	1,00000	4.330,00	4.330,00
	N36	1.34 obsluha - 2.11. garáž	kus	1,00000	4.330,00	4.330,00
	N37	1.34 obsluha - 2.11. garáž	kus	1,00000	2.022,00	2.022,00
	N38	2.11 garáž - 3.11 garáž	kus	1,00000	2.595,00	2.595,00
	N39	2.11 garáž - 3.11 garáž	kus	1,00000	4.330,00	4.330,00
	N40	2.11 garáž - 3.11 garáž	kus	1,00000	2.022,00	2.022,00
	N41	1.03 garáž - 1.43 WC	kus	1,00000	2.225,00	2.225,00
	N42	3.17 WC - 3.15 šachta	kus	1,00000	2.595,00	2.595,00
	N43	3.17 WC - 3.15 šachta	kus	1,00000	4.330,00	4.330,00
	N44	1.39 chodba - 2.14 chodba	kus	1,00000	4.330,00	4.330,00
	N45	2.14 chodba - 3.14 chodba	kus	1,00000	2.595,00	2.595,00

Únor 2025

	N46	S2.13 technická mís. - 1.40 šachta - nedokončený SDK	kus	1,00000	4.330,00	4.330,00
	N47	S2.13 technická mís. - 1.40 šachta - nedokončený SDK	kus	1,00000	2.225,00	2.225,00
	N48	1.23 šatna řidičů - 2.20 úklid	kus	1,00000	2.595,00	2.595,00
	N49	1.23 šatna řidičů - 2.20 úklid	kus	1,00000	2.022,00	2.022,00
	N50	1.23 šatna řidičů - 2.20 úklid	kus	1,00000	2.022,00	2.022,00

126.328,50